贷款合同
甲方(出借人)：
乙方(借入人)：
丙方(担保人)：，身份证号码:，身份证号码：
特别提示：
甲、乙、丙三方请认真仔细阅读本合同项下的全部条款。甲、乙、丙三方一旦签订本合同，即视为甲、乙、丙三方已充分理解并完全同意本合同项下的所有条款及内容。
甲、乙、丙三方在平等自愿、协商一致的基础上，经充分友好协商，现达成如下借款合同，以兹共同遵守执行。
一、借款条款
1、借款金额：乙方因资金周转需要，现向甲方借款人民币贰佰圆整)。
2、借款期限：，自甲方出借之日起计算到期。
3、借款利息：在合同规定的借款期内，年利率为%。乙方如果不按期足额归还借款，逾期部份除了按约定的年利率折算成按天计算借款利息外，还须按每天万分之三计算违约金。
、还款方式：乙方须每月付息一次，借款到期一次性归还全部借款本金及剩余部分利息。
5、提前还款：征得甲方书面同意后，乙方可提前还款，乙方提前还款的，利息按照实际借款的期间计算。
二、保证担保
1、在甲乙双方按照约定向丙方支付保证费用并且向丙方指定机构支付居间服务费用的情况下，丙方愿意按照本合同的约定为本合同项下的借款本金及利息提供无条件不可撤销的连带责任保证。如果乙方到期未按规定归还借款本金及利息，甲方有权立即要求丙方承担保证责任，有权立即直接要求丙方向甲方偿还本合同项下的借款本金及利息。
2、自丙方代乙方清偿剩下的借款本金及利息给甲方时，丙方有权向乙方追偿剩下的借款本金及利息。
3、甲、乙、丙三方协商一致，可以变更合同。如果甲乙双方未经丙方同意擅自变更合同的，则变更合同对丙方不发生效力，自合同变更之日起，丙方不再承担保证责任。
三、追索费用
如果乙方到期未归还借款本金及利息从而引致甲方或者丙方向乙方追索的，则甲方或者丙方因行使追索权而产生的包括但不限于诉讼费用、仲裁费用、律师费用等在内的一切费用和开支，一概均由乙方元(大写：
负责承担。
四、违约责任
本合同签定后，甲、乙、丙各方必须全面适当地履行本合同项下各自的义务及/或责任。任何一方对本合同项下任一条款之违反，即被视为违约，违约方须对非违约方承担相应之违约责任，赔偿非违约方因违约而遭致的一切经济损失。如果乙方违约，甲方或者丙方有权向有关个人征信系统予以披露，有权通过社会公告等形式追究其违约责任。
五、争议解决方式
合同履行过程中如果发生争议，协商解决，协商不成的，任何一方可提交广州仲裁委员会东莞分会按其当时有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力。
六、生效及其他
本合同书自甲、乙、丙三方签字或者盖章之日起立即生效，一式三份，甲、乙、丙三方各持
一份，具同等法律效力。
各方签署：
甲方：
乙方：
丙方：
协议签订地：
协议签署日期：